CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TÌM KIẾM VIỆC LÀM
(của tháng hưởng trợ cấp thất nghiệp thứ ……….)
Kính gửi:  Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Kạn
Tên tôi là: ……………………………….. sinh ngày ………………………
Số chứng minh nhân dân/Hộ chiếu: ………………………………..
Ngày cấp: ……………………………….. nơi cấp: …………………………
Chỗ ở hiện nay: ………………………………..………………………………..
Số điện thoại : ………………………………..………………………………..
Theo Quyết định số ……………… ngày ………/………/………tôi được hưởng trợ cấp thất nghiệp …………………tháng, kể từ ngày ……/………/………….. đến ngày ……/…………/…………… tại tỉnh Bắc Kạn
Tôi thông báo kết quả tìm kiếm việc làm theo quy định, cụ thể như sau:
	TT
	Tên Đơn vị
	Địa chỉ
	Vị trí dự tuyển
	Kết quả
	Người liên hệ

	1

Tình trạng việc làm hiện nay:

( Không có việc làm           ( Có việc làm (ghi rõ tên đơn vị, địa, công việc đang làm)
Tình trạng khác (ốm đau, thai sản,…..)

Tôi cam đoan nội dung ghi trên là đúng sự thật, nếu sai tôi chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật./.

	Bắc Kạn, ngày …... tháng..…năm……..

Người thông báo

………………………………..

NỘI DUNG TƯ VẤN

1. Tư vấn chính sách:

· Chính sách việc làm:

· Bảo hiểm thất nghiệp:

· Giới thiệu việc làm:
· Chính sách hỗ trợ học nghề:

· Khác: ....................................................................................................................

................................................................................................................................

2. Tư vấn thủ tục hưởng TCTN

· * Quyền lợi:

· Hưởng tiền: số tiền, số tháng hưởng, thời gian hưởng (ghi cụ thể trong quyết định hưởng TCTN)

· Thẻ BHYT: Được cấp thẻ BHYT trong thời gian hưởng TCTN. Thẻ nhận tại điểm tiếp nhận hồ sơ ban đầu

* Trách nhiệm:

· Thực hiện thông báo tìm kiếm việc làm hàng tháng theo quy định (thời gian thực hiện theo phụ lục kèmg theo quyết định)

· Tích cực tìm kiếm việc làm trong thời gian hưởng. Trong thời gian hưởng, nếu tìm được việc làm thì báo ngay cho Trung tâm DVVL tỉnh Bắc Kạn
3. Nhu cầu giới thiệu việc làm của người lao động

· Vị trí làm việc: ....................................................................................

· Địa điểm làm việc: .............................................................................

· Mức lương: ........................................................................................

· Điều kiện làm việc: .............................................................................

· Khác: ...................................................................................................

· Loại hình đơn vị làm việc: Nhà nước     ,,, ngoài nhà nước       , vốn nước ngoài

	Cán bộ tư vấn

	Bắc Kạn, ngày …… tháng……năm……..
Người thông báo

                  ………………………………..

1